
 
 

UCHWAŁA NR XVII/186/2025 
RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu miasta 

- w Dz. 750 Rozdz. 75095 § 0970 o kwotę 42.500,00 zł 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta 

- w Dz. 750 Rozdz. 75095 § 2320 o kwotę 42.500,00 zł 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta 

- w Dz. 720 Rozdz. 72095 § 4309 o kwotę 5.307,00 zł 

- w Dz. 720 Rozdz. 72095 § 4709 o kwotę 4.393,00 zł 

- w Dz. 720 Rozdz. 72095 § 6069 o kwotę 11.190,00 zł 

- na zadaniu pn. "Cyberbezpieczny Samorząd" 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta 

- w Dz. 720 Rozdz. 72095 § 4307 o kwotę 4.405,00 zł 

- w Dz. 720 Rozdz. 72095 § 4309 o kwotę 902,00 zł 

- w Dz. 720 Rozdz. 72095 § 4707 o kwotę 3.646,00 zł 

- w Dz. 720 Rozdz. 72095 § 4709 o kwotę 747,00 zł 

- w Dz. 720 Rozdz. 72095 § 6067 o kwotę 9.287,70 zł 

- na zadaniu pn. "Cyberbezpieczny Samorząd" 

- w Dz. 720 Rozdz. 72095 § 6069 o kwotę 1.902,30 zł 

- na zadaniu pn. "Cyberbezpieczny Samorząd" 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z przepisami w tym zakresie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega.        

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 1767



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Norbert Mastalerz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1767



 
Uzasadnienie 

W budżecie Miasta Tarnobrzega na 2025 r. dokonuje się przeniesienia planu dochodów w kwocie 
42.500,00 zł w ramach Rozdz. 75095 - Pozostała działalność celem dostosowania do klasyfikacji budżetowej. 

W związku z uchwałą RIO w Rzeszowie Nr II/57/2025 z dnia 14 stycznia 2025, w której wskazano 
nieistotne naruszenie prawa, w postaci zaklasyfikowania w planie wydatków na 2025 w Rozdz. 72095 - 
Pozostała działalność wydatków za zadanie "Cyberbezpieczny Samorząd" w łącznej kwocie 17.338,70 zł 
w klasyfikacji z czwartą cyfrą "9" zamiast "7", dokonuje się odpowiedniego przesunięcia wydatków w celu 
poprawienia zaistniałej omyłki. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1767


	UCHWAŁA NR XVII/186/2025 RADY MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1
	tir. 3 (5) w § 2 ust. 1
	tir. 4 (6) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (7) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (8) w § 2 ust. 2
	tir. 3 (9) w § 2 ust. 2
	tir. 4 (10) w § 2 ust. 2
	tir. 5 (11) w § 2 ust. 2
	tir. 6 (12) w § 2 ust. 2
	tir. 7 (13) w § 2 ust. 2
	tir. 8 (14) w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Uzasadnienie

		2025-04-09T12:13:34+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




